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PROTOKÓŁ Nr  XXXVI/2017 

z XXXVI Sesji VII Kadencji Rady Miasta Szczecinek, odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta 

Szczecinek w dniu 18 stycznia 2017 roku 

 

Ustawowy skład Rady Miasta : 21 radnych. Obecnych: 19 radnych, według załączonej listy obecności. 

Nieobecni radni: Andrzej Grobelny i Marek Ogrodziński. Spóźniony radny: Paweł Kwak. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− przywitała zebranych stwierdzając wymagane kworum, tj. 18 radnych, i o godz. 8:00 otworzyła sesję,  

przedstawiając porządek obrad:          

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Szczecinek do Miejskiej Rady Oświaty  

w Szczecinku. 

3.   Zamknięcie sesji. 

 

Ad.2. 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− otworzyła dyskusję. 

 

Krzysztof Zawada Przewodnicz ący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

− Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, proponując do składu Miejskiej Rady 

Oświaty radnych: Jacka Brynkiewicza i Renatę Rak. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− zapytała, czy zgłoszeni radni wyrażają zgodę na kandydowanie do składu MRO ?  

− poprosiła o zgłoszenie trzeciej kandydatury.  

 

Radni: Jacek Brynkiewicz i Renata Rak oświadczyli, że wyrażają zgodę. 

 

Jacek Pawłowicz radny: 

− w imieniu Klubu Radnych Razem dla Szczecinka zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Grobelnego. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− ze względu na nieobecność na sesji radnego Andrzeja Grobelnego zapytała radnego Jacka 

Pawłowicza, czy ma pisemną zgodę kandydata na kandydowanie do składu Miejskiej Rady Oświaty ? 

 

Jacek Pawłowicz radny: 

− potwierdził, że taką pisemną zgodę posiada i przedłożył ją Przewodniczącej Rady Miasta. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− zapytała, czy są inne kandydatury i następnie stwierdziła, że innych kandydatur nie zgłoszono, 
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− zapytała, czy radni wyrażają zgodę na głosowanie nad wszystkimi kandydaturami an block  i po 

upewnieniu się, że nikt nie jest przeciwny ani  nikt się nie wstrzymał, ze względu na brak dalszych 

uwag przystąpiła do głosowania nad uchwałą. 

 

Do zebranych dołączył spóźniony radny Paweł Kwak, który także wyraził zgodę na głosowanie an block nad 

wszystkimi kandydaturami. 

 

W głosowaniu jawnym  Rada Miasta  18   głosami „za”, przy  0  głosach  „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się” podjęła uchwałę: 

Nr XXXV/315/2017  

w sprawie  wyboru przedstawicieli Rady Miasta Szczecinek do Mi ejskiej Rady O światy  

w Szczecinku. 

 

Katarzyna Dud ź Przewodnicz ąca Rady Miasta:  

− ze względu na wyczerpanie porządku obrad, zamknęła sesję. 

 

Obrady Rady Miasta zako ńczono o godz. 8:05.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

    Protokołował:                                                                                      Przewodnicząca Rady Miasta: 

    Dariusz Krupski                Katarzyna Dudź 

 


